We pray to the Sadguru, for his blessings for success in your research work and for you & your family to enjoy a healthy, fulfilling & long life.

**President,
Shree Sadguru Vasudevanant Saraswati Sewa Mandal**

Kartik Purnima, Shaka 1945

Monday 27th Nov 2023

मालक, मुद्रक, प्रकाशक : श्री. विकासराव वालावलकर यांनी श्रीमुद्रा, १८१, शुक्रवार पेठ, पुणे - २ येथे छापून श्रीबाबामहाराज सहस्रबुद्धे समाधिमंदिर, ९३७ डी, ज्ञानेश्वर पादुका चौकाजवळ, शिवाजी नगर, पुणे - ४११ ०१६ येथून प्रकाशित केले.
संपादक : श्री.